



کنگره مدیریت سلامت



کنگره ملی

مدیریت سلامت

اولین همایش سراسری دانش آموختگان علوم مدیریت سلامت و

نهمین همایش سالانه دانشجویان مدیریت خدمات بهداشتی درمانی سراسر کشور

با تمرکز بر طرح تحول و عملکرد نظام سلامت



وزارت بهداشت، درمانی و آموزش پزشکی



انجمن ملی دانشجویان مدیریت سلامت



فصل علمی و آموزشی مدیریت سلامت ایران



انجمن ملی دانشجویان مدیریت سلامت

کنگره مدیریت سلامت



هزینه های شرکت در کنگره

غیر دانشجوی	دانشجو	
۶۰۰۰۰۰ ریال	۳۰۰۰۰۰ ریال	ثبت نام زود هنگام
۸۰۰۰۰۰ ریال	۴۰۰۰۰۰ ریال	ثبت نام در زمان مقرر

رویداد های مهم کنگره

۵ الی ۷ آبان ماه ۱۳۹۵	زمان برگزاری همایش
۳۱ تیر ماه ۱۳۹۵	ثبت نام زود هنگام
تا ۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۵	ثبت نام در مهلت مقرر
۱۵ تیر ماه ۱۳۹۵	آخرین مهلت ارسال چکیده مقالات
۳۱ تیر ماه ۱۳۹۵	اعلام نتایج داوری چکیده مقالات
۱۵ شهریور ماه ۱۳۹۵	آخرین مهلت ارسال متن کامل مقالات
۳۱ شهریور ماه ۱۳۹۵	اعلام نتایج داوری متن کامل مقالات
۱۵ تیر ماه ۱۳۹۵	اعلام برنامه کارگاه ها

کنگره مدیریت سلامت



راهنمای تهیه خلاصه مقاله برای کنگره ملی مدیریت سلامت

اجزای چکیده

خلاصه مقاله باید شامل مقدمه، روش، یافته ها، بحث و نتیجه گیری، وازه های کلیدی باشد.

در نوشتن خلاصه مقاله قسمت های مختلف باید واجد خصوصیات زیر باشند:

الف) عنوان مقاله (Title): می بایست گویا، کوتاه و مختصر بوده و نوع قلم B. nazanin، اندازه ۱۴، وسط چین و پررنگ باشد.

ب) نام و نام خانوادگی: نوع قلم B. nazanin، اندازه ۱۰، پررنگ، وسط چین و وابستگی (Affiliation) نویسندگان (به شکلی که اشاره می شود) تکمیل شود. وابستگی برای دانشجویان، کمیته تحقیقات دانشجویان و برای اعضای هیات علمی، گروه، بخش یا مرکز فعالیت است. (نوع قلم B. nazanin، اندازه ۱۰، نازک، وسط چین (نام نویسنده مسئول، ایتالیک))
ج) سرفصل ها: نوع قلم B. nazanin، اندازه ۱۰، پررنگ.
متن مقاله (شامل اجزای زیر): نوع قلم B. nazanin، اندازه ۱۲، نازک، هم تراز

- ✓ **مقدمه (Introduction):** شامل توضیح مختصری از بیان مسئله، اهمیت موضوع، علت و هدف تحقیق انجام شده
- ✓ **روش (Method):** نوع تحقیق، جمعیت مورد بررسی، روش نمونه گیری، حجم نمونه، روش جمع آوری اطلاعات
- ✓ **یافته ها (Finding):** ذکر اصلی ترین یافته ها و ارتباط بین آنها با توجه به عنوان و هدف
- ✓ **بحث و نتیجه گیری (Results & Conclusion):** پیام اصلی این تحقیق
- ✓ **واژه های کلیدی (Keywords):** کلمات اصلی که در متن مقاله قابل بررسی و جستجو باشند (سه الی پنج کلمه به ترتیب حروف الفبا)

کنگره مدیریت سلامت، اولین همایش دانش آموختگان علوم مدیریت سلامت و نهمین همایش دانشجویان مدیریت خدمات بهداشتی درمانی ۵ تا ۷ آبان به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار خواهد شد.

این رخداد بزرگ که با تمرکز بر طرح تحول و عملکرد نظام سلامت برگزار خواهد شد، در تلاش است ضمن میزبانی شایسته از شرکت کنندگان در کنگره، با ارائه سخنرانی های کلیدی و برگزاری پانل های علمی و صنفی، فرصتی بزرگ برای تعامل، بحث و تبادل نظر در خصوص مسائل مدیریتی نظام سلامت کشور فراهم نماید و گام موثری در جهت رشد و اعتلای آن بردارد. بدینوسیله از کلیه علاقه مندان و صاحب نظران دعوت می شود جهت ثبت نام به پایگاه اطلاع رسانی کنگره مراجعه نموده و همچنین مقالات پژوهشی و مستندات تجربیات علمی و عملی خود را که در راستای محور های کنگره می باشند از طریق پورتال همایش ارسال نمایند. کمیته علمی مقالات را براساس معیار های استاندارد مورد ارزیابی قرار خواهد داد. ضمناً اصل مقالات پذیرفته شده در مرحله داوری، در صورت تمایل نویسندگان در یک مجله معتبر به چاپ خواهد رسید. همچنین یادآوری می شود که با ثبت نام زود هنگام در کنگره می توانید از مزایای ویژه آن برخوردار شوید.

رئیس کنگره: دکتر محمد حسین صومی
دبیر علمی: دکتر علی جنتی
دبیر اجرایی: دکتر علیرضا محبوب اهری

شماره تماس دبیرخانه: ۰۴۱۳۳۳۶۱۳۶۶

آدرس وب سایت:

Congress.tbzmed.ac.ir

آدرس ایمیل

HMCong8@tbzmed.ac.ir

کانال تلگرام:

<https://telegram.me/hmcong8>

خداوند منان را شاکریم که افتخار میزبانی و زمینه برگزاری اولین گردهمایی دانش آموختگان علوم مدیریت سلامت و نهمین همایش دانشجویان مدیریت سلامت را به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز و قطب علمی و آموزشی مدیریت سلامت ایران فراهم نمود.

کنگره ملی مدیریت سلامت همگام با سیاستهای بالادستی نظام جمهوری اسلامی ایران با همفکری سیاستگذاران، اساتید و دانشجویان عزیز تلاش می کند تا گام های موثری در جهت تحقق اهداف بلند مدت حوزه سلامت کشور در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل بردارد. اکنون که بیش از ۳ سال از اجرای طرح تحول نظام سلامت می گذرد، بحث و تبادل نظر پیرامون آثار و پیامدهای واقعی اجرای این تحول بزرگ، نه تنها شواهد مناسبی از کارآمدی آن در اختیار سیاستگذاران و تصمیم گیران قرار می دهد بلکه با تکیه بر ابزارهای علمی ناب، گنجینه قابل اعتمادی برای برنامه ریزی و اصلاحات پیش روی نظام سلامت فراهم می سازد.

کنگره ملی مدیریت سلامت که در نوع خود بزرگترین نشست مدیریت علمی در کشور به شمار می رود، فرصتی است برای دانش آموختگان، مدیران و پژوهشگران حوزه مدیریت سلامت و شروعی دوباره برای دانشجویان علوم مدیریت سلامت تا گردهم آمده و مسیرهای ترقی علمی و صنفی خود را بازبینی و ارتقاء داده و چالش های پیش روی دانش آموختگان رشته های مرتبط را مورد بررسی قرار دهند.

کمیته علمی و اجرایی کنگره مدیریت سلامت تلاش می کند تا با بهره گیری از ظرفیت علمی و اجرایی حوزه سلامت و بیمارستانهای کشور، همه دانشکده های مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی، گروههای آموزشی مدیریت خدمات بهداشتی درمانی، علوم مدیریت و اقتصاد سلامت و با کمک همه مخاطبین از جمله مدیران، اعضای محترم هیات علمی و دانشجویان عزیز، این رخداد بزرگ را به بهترین شکل هدایت و به فرصتی برای رشد و اعتلای نظام سلامت کشور تبدیل کند.

با تقدیم احترام

دبیرخانه کنگره ملی مدیریت سلامت

تاثیر طرح تحول بر عملکرد نظام سلامت در:

پوشش همگانی سلامت

پاسخگویی در نظام سلامت

افزایش سطح سلامت جامعه

افزایش عادلانه سطح دسترسی به خدمات سلامت

افزایش کیفیت ارائه خدمات در حوزه بهداشت و درمان

افزایش مشارکت منصفانه در تامین مالی خدمات

افزایش کارایی، مدیریت منابع و خرید راهبردی خدمات سلامت

فرصت ها و چالش های نظام سلامت در دوره پسابرجام

عناوین پانل های تخصصی کنگره ملی مدیریت سلامت

پانل ۱: چالش های تامین مالی طرح تحول نظام سلامت

پانل ۲: چالش های اجرایی طرح تحول نظام سلامت

پانل ۳: وضعیت پوشش جمعیت در طرح تحول نظام سلامت

پانل ۴: چالش های اشتغال دانش آموختگان رشته های مدیریت سلامت

مدیریت سلامت